附件1

北京市民航大数据工程技术研究中心
开放课题申请书

课题名称：_________________________

申 请 人：_________________________

所在单位：_________________________

              申请日期：_________________________

北京市民航大数据工程技术研究中心
二Ο一九年  月

填表说明

填写申请书前，请认真查阅《北京市民航大数据工程技术研究中心2019年开放课题申请指南》，申请书各项内容应实事求是，认真填写，表达要明确、严谨。外来语要同时用原文和中文表达。第一次出现的缩写词，须注明全称。

2．申请书一律用A4纸打印，左侧装订，一式贰份。

基本信息
	研究课题
	课题名称

	起止时间
	       年    月至     年    月

	申

请

人
	姓  名

	性别

	出生年月
	年    月

	专业技术职称

	学位
	A、博士     B、硕士    C、学士

	研究方向

	所在单位

	电子邮箱

	联系电话

	课

题

组

成

员

	姓名
	出生年月
	专业技术职务
	所在单位
	课题中的分工
	签字

	课题简介（限500字）
	简要说明课题研究总体目标、主要经济和技术指标、主要研究内容及意义等。

研究内容与目标

课题主要研究内容，预期达到的目标，拟解决的痛点和难点问题。

1.1 总体目标

1.2 主要研究内容及经济或技术指标

课题研究基础

课题所涉及主要内容/技术的国内外发展现状、趋势及课题申请人相关研究基础。
2.1 国内外研究现状、水平和发展趋势

2.2 研究基础
课题申请人的学术经历，与本课题有关的前期研究成果，完成研究任务所具备的条件和基础。

2.2.1 申请人简介、前期研究基础

2.2.2 依托单位及所在团队简介
总体研究方案/技术路线及可行性分析
本项研究需要解决的技术难点和可能的创新点，技术路线及可行性分析。

3.1 技术难点及创新点

3.2 研究方案/技术路线及可行性分析

预期成果、交付物及应用前景分析

本课题预期成果、知识产权；预期成果的应用前景分析。

4.1 预期成果及交付物

4.2 成果应用前景分析

课题研究对本企业、行业的推动/带动作用；达到的技术水平及市场前景等。
4.3 后续研究计划
研究计划进度

	计划实施进度（按月度）
	工作内容
	里程碑

申请人承诺
	本人保证申请书内容的真实性，如获资助，将严格遵守北京市民航大数据工程技术研究中心的管理规定，保证时间，认真工作，按时报送材料。若填报失实或违反规定，本人将承担全部责任。

签字：

年   月   日

	七、申请人所在单位意见

	单位公章：

年   月   日

PAGE
8